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Raktari egységek szama Terje- |ifm
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Raktari hely: Kaposvar, Rippl-Rénai tér 1.

Foldszint, T raktar, XII. allvany, 5-6. polcok




A fond targya: A Somogyszobi R. K. Elemi Népiskola iratai.

A fond torténete: Az iratanyag 1986-ban keriilt a Somogy Megyei Levéltarba. Korabbi

raktari jegyzék 1986-ban ¢és 2000-ben késziilt. Fondtorzsszama 2011-ig VIIIL. 536. volt.

Feléllitasi rend: doboz

Irattari rend: tematikus és kronologikus
Kutatds mddja: atforgatassal
Megjegyzés: -

Tovabbi teenddk: Az iratok lehetdség szerinti kiegészitése.

Az anyag leirdsa:

Rakszam Targy

l. Anyakonyvi naplok

2. Elémeneteli és mulasztasi naplok

3. Elémeneteli és mulasztasi naplok
Munkanapl6

Felvételi naplo

Kaposvar, 2014. oktéber

Készitette:

Récsei Balazs
folevéltaros

Ev

1893-1899, 1909-1910, 1923-1948
1897-1911
1911-1925
1911-1914
1920-1921

Ellendrizte:

dr. Bosze Sandor
levéltar-igazgatd



